

Solo ApS
Eli Christensensvej 49 - 53, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 38 38 83

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo ApS Eli Christensensvej 49 - 53 7430 Ikast CVR-nr.: 35 38 38 83 Stiftet: 24. juni 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen, Formand Betina Busk Nielsen Ralf Vanting Nielsen Nicolai Nørskov
Direktion	Ralf Vanting Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og salg af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423 t.kr. mod 1.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.393.446	1.540.049
2 Personaleomkostninger	-386.931	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.667	-50.000
Driftsresultat	1.939.848	1.490.049
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.359	-62.451
Resultat før skat	1.827.489	1.427.598
4 Skat af årets resultat	-404.920	-312.818
Årets resultat	1.422.569	1.114.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	422.569	1.114.780
Disponeret i alt	1.422.569	1.114.780

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	162.500	212.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>162.500</u>	<u>212.500</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.833	37.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.833</u>	<u>37.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.333</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.282.827	1.438.961
	Forudbetalinger for varer	614.766	57.404
	Varebeholdninger i alt	<u>1.897.593</u>	<u>1.496.365</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.619	1.040.567
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.340.488	1.748.628
	Udskudte skatteaktiver	21.000	0
	Andre tilgodehavender	37.957	18.005
	Tilgodehavender i alt	<u>1.412.064</u>	<u>2.807.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.269.132</u>	<u>475.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.578.789</u>	<u>4.779.290</u>
	Aktiver i alt	<u>6.762.122</u>	<u>5.029.290</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.513.952	1.091.383
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.593.952</u>	<u>1.171.383</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>23.433</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.433</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	528	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.337	89.490
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.700	2.557.888
	Selskabsskat	425.920	312.818
8	Anden gæld	<u>2.418.252</u>	<u>897.711</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.144.737</u>	<u>3.857.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.168.170</u>	<u>3.857.907</u>
	Passiver i alt	<u>6.762.122</u>	<u>5.029.290</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-23.397	0	56.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.114.780</u>	<u>0</u>	<u>1.114.780</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.091.383	0	1.171.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>422.569</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.422.569</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.513.952</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.593.952</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	42.000	0
	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	42.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>42.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	356.454	0
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.477	0
	<u>386.931</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.566	29.587
Andre finansielle omkostninger	106.793	32.864
	<u>112.359</u>	<u>62.451</u>

Noter

	2020	2019
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	425.920	312.818
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	0
	404.920	312.818
	31/12 2020	31/12 2019
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-37.500	0
Årets afskrivninger	-50.000	-37.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-87.500	-37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	162.500	212.500
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.500	0
Årets afskrivninger	-16.667	-12.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-29.167	-12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.833	37.500

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	23.433	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>23.433</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Anden gæld

Andel af anden gæld udgør 337 t.kr. gæld til kapitalejer

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	163 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	21 t.kr.
Varebeholdninger	1.898 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	13 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.340 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27 66 43 34.